y a k o  Sym on y e s t  na% p ra w y  brad y  nas\chego scyitv c%o s^a m y  pr\ischan- 
g a m y ; iako to swaepim iako Sym on y e s t  gych  brad y  sgich praw ego  
scqytv. — Si dictus. Sym on non potest aliquem subcamerarium  preualere, 
tune erit alter nobilis natus suus praw id lny .

Term ini V i s  l i c i e  tercia fe r ia  in vigilia sancti Adalberti et 
disponuntur per duas septimanas. (d. 22 Aprilis i 3 gg).

2 2 . (Vislic. /  p. 207). Nos A lbertus Iudex et Czthan subiudex no- 
tum  facimus, quibus expedit vniversis, quod cum Iasco heres Budziwo- 
yewski ex  suis (s) multipliciter löquele (s) nobili domino Petro heredi de 
Sweborowicze opposuit sibi e t obiecit, quod non esset m i l e s  et quod 
non haberet p l e n u m  ius m i l i t a l e  s u p r e m e  n o b i l i t a t i s ,  prefatus
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vero Petras opponens eidem Iaszconi (asseruit se esse) nolens famam, suam 
et predecessorum suorum in aliquo negligere et re tardare asseruit se esse 
verum nobilem et iure m i 1 i t a 1 i gauisurum, prout ceteri nobiles regni, et 
opposuit se per litteram  probaturum  fratris sui Venceslai heredis de Swe- 
borouicze iudicialem Pelcze [iudicis] et Wilczconis subiu(Jicis dominorum, 
quiquidem nobilis Venceslaus frater prefati domini Petri jnobilitatem  suam 
approbauit] et hoc per nobiles viros sue generacionis et geneologie atque 
[de suo] signo et clipeo.

[Gnepne in terminis r e g a l i b n s ]  (d. 22 Aprilis i3gg).

2 3 . (G nie\. I). I n  c a u s a  M a t h i e  d e r C h l a n d o w o  e r g a  
T r  l a n g .  — Nota, quod sub anno domini M°CCC0XC° nono feria tercia 
in vigilia sancti A dalberti Gnezne in curia regis et in iudicio regali p re
sente domino nostro Rege Polonie, vbi strenui et nobiles terrigene iudicio 
presidebant videlicet Thom ko capitaneus Polonie, Sandziuogius Swidwa 
Poznaniensis, Maczuda Wladislauiensis palatini, Petrus Wisliciensis, Cristinus 
Sandomiriensis, Johannes Sremensis castellani, Nicolaus Kalisiensis, Johannes 
Poznaniensis iudices et alii barones et nobiles ibique constitutus nobilis vir 
Mathias de Chlandow iuri paruit e t term ino sibi deputato iudicialiter asti- 
tit contra et aduersus dominum Albertum  de Trlang pro, et super quadam  
detestacione et infamia wlgariter onaganene et pro pokup  trium m arcarum  
eo, quod stans secum in iure et iudicio ipsum Mathiam prefatus A lbertus 
inculpauit wlgariter o^aloj-pal et ipsum prius iudicialiter non euadens et 
exinde prescripti domini decreuerunt, quod idem M athias circa tytulum  
nobilitatis remansit tem poribus perpetuis, dictus vero A lbertus incurrit 
penas eo facto sibi M athie tres m arcas et Regi XIIII m arcas.